Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

               от « 15 »  августа 2013  г.  № 93
п. Фрунзенский

Об установлении Перечня мест  розничной  торговли  на территории общего пользования сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  осуществляемой через объекты нестационарной торговой сети
В соответствии с   Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области и в  целях создания условий для обеспечения  жителей сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области услугами торговли, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  Перечень  мест розничной торговли   на территории общего пользования сельского поселения Фрунзенское  муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  осуществляемой через объекты нестационарной торговой сети (Приложение № 1).
2. Настоящее Постановление опубликовать в  газете «Фрунзенские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Фрунзенское

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                              Ю.Н.Пищулин

Исп: Филякина Л.В.                                                                                                                                                                                                8(84673)32339
  Приложение № 1

 к Постановлению администрации

сельского поселения Фрунзенское  муниципального                                                                      района Большеглушицкий Самарской области

от 15 августа 2013 года  №  93
Перечень

мест розничной  торговли на территории общего пользования сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области,  осуществляемой через объекты нестационарной торговой сети*

	№ п/п
	Место расположения объекта
	Количество мест
	Площадь участка, кв.м.

	1.
	Территория, около  магазина «Точка»  по                  ул.  Фрунзе, 8б  п. Фрунзенский Большеглушицкого района Самаркой области
	6
	25

	2.
	Территория, около  магазина «Фея»  по                  пл.  Ленина,13  п. Фрунзенский Большеглушицкого  района Самаркой области
	6
	15

	3.
	Территория, около  магазина Щукина Ю.А.  по    ул.  Орловской, 57а  с. Каралык Большеглушицкого  района Самарской области
	5
	15

	4.
	Территория, около  магазина Туружбаева М.С.   по    ул.  Советской,10  п. Озерск Большеглушицкого  района Самарской области
	5
	15

	5.
	Территория, около  магазина Айтасова У.Х.  по    ул.  Молодёжной,4  п. Верхнедольск Большеглушицкого  района Самарской области
	5
	15

	6.
	Территория, около  магазина «Наталья»  по    ул.  Зелёной, 24   п. Малый Каралык Большеглушицкого  района Самарской области
	3
	9

	7.
	Территория, около  здания школы  по                ул.  Солнечной, 8   п. Малый Каралык Большеглушицкого  района Самарской области
	3
	9

	8.
	Территория, около  магазина «Магнит»  по    ул.  Центральной,115   с. Морша Большеглушицкого  района Самарской области
	3
	9

	9.
	Территория, около  магазина «Апельсин»  по    ул.  Центральной,133   с. Морша Большеглушицкого  района Самарской области
	2
	6

	10.
	Территория, около  магазина «Радуга»  по    ул.  Центральной, 24  с. Морша Большеглушицкого  района Самарской области
	2
	6

__________________

*К розничной торговле, осуществляемой через объекты нестационарной торговой сети,  относится торговля с использованием автомобиля, автолавки, автомагазина, тонара, автоприцепа, передвижного торгового автомата, а также торговля с рук, лотка, из корзин и ручных тележек.